Tôi xin đặc biệt cảm ơn những người bệnh tật và những người kém may mắn đã cộng tác vào việc xây dựng giáo phận qua những hy sinh vất vả và thường ngày và bằng những lời cầu nguyện cho giáo phận.

Bước sang năm mới Quý Mão - 2023, chúng ta lại tiếp tục được sống trong ân sủng của Ba Ngôi Thiên Chúa. Trong năm mới, chúng ta hãy cùng cộng tác với nhau để củng cố sự hiệp thông trong đời sống gia đình, đời sống giáo xứ và giáo phận như lời mời gọi của Hội đồng Giám mục Việt Nam.